






ನಮೂನೆ 7ಬಿ
[ನಿಯಮ 10(1)ನ್ನು ನೋಡಿ]

ಸ್ಪರ್ಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನಸಭೆಯ ಚುನಾಯಿತ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ರಾಜ್ಯ ಸಭೆಗೆ ನಡೆಯತಕ್ಕ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ-2024

ಕ್ರ.ಸಂ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಿಳಾಸ	ಪಕ್ಷದ ಹೆಸರು
1	2	3	4

(i) ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು

1	ಅಜಯ್ ಮಕನ್		ಮನೆ ನಂ.ಜೆ-12/2, ಬ್ಲಾಕ್ - ಜೆ-12, ರಾಜೌರಿ ಗಾರ್ಡನ್, ನವ ದೆಹಲಿ- 110027.	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್
2	ಡಿ. ಕುಪೇಂದ್ರ ರೆಡ್ಡಿ		ನಂ. 7557, ವಂಗಲಹಳ್ಳಿ, ಹೆಚ್.ಎಸ್.ಆರ್. ಲೇಔಟ್, ಸೆಕ್ಟರ್-1, ಅಗರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು -560102.	ಜನತಾದಳ (ಜಾತ್ಯತೀತ)
3	ಜಿ.ಪಿ. ಚಂದ್ರಶೇಖರ್		ನಂ.206, 15 'ಬಿ' ಕ್ರಾಸ್, 2ನೇ ಸ್ಟೇಜ್, 2ನೇ ಫೇಸ್, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560086.	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್
4	ನಾರಾಯಣಸಾ ಕೆ. ಭಾಂಡಗೆ		ಮನೆ.ನಂ. 235, ವಾರ್ಡ್ ನಂ.11, ಲಕ್ಷ್ಮಿ ನಗರ, ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಪೊಲೀಸ್ ಸ್ಟೇಷನ್ ಎದುರು, ಬಾಗಲಕೋಟೆ-587101.	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
5	ಡಾ. ಸೈಯದ್ ನಾಸೀರ್ ಯಸೀನ್		ನಂ.164, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬಂಡಿಹಟ್ಟಿ ರಸ್ತೆ, ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರ ಕಾಲೋನಿ, ಕೌಲ್ ಬಜಾರ್, ಬಳ್ಳಾರಿ 583102.	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್


(ii) ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)

- ಇಲ್ಲ -

(iii) ಇತರ ಉಮೇದುವಾರರು

- ಇಲ್ಲ -

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : 20.02.2024







(ಎಂ.ಕೆ. ವಿಶಾಲಾಕ್ಷಿ)
ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ,
ರಾಜ್ಯಸಭೆಯ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ-2024 ಹಾಗೂ
ರಾಜ್ಯಸಭೆಯ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ-2024 ಹಾಗೂ
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನಸಭೆ ಸಭೆ,
ಇರ್ಯಾದಿ
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನಸಭೆ ಸಚಿವಾಲಯ

FORM 7B
[See Rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES
BIENNIAL ELECTION TO THE COUNCIL OF STATES BY THE ELECTED
MEMBERS OF THE LEGISLATIVE ASSEMBLY OF KARNATAKA-2024

Sl. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Party Affiliation
1	2	3	4

(I) CANDIDATES OF RECOGNIZED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES

1	AJAY MAKAN		HOUSE NO.J-12/2, BLOCK - J-12, RAJOWRI GARDEN, NEW DELHI- 110027.	INDIAN NATIONAL CONGRESS
2	D. KUPENDRA REDDY		NO. 7557, VANGALAHALLI, H.S.R. LAYOUT, SECTOR-1, AGARA POST, BENGALURU- 560102.	JANATA DAL (SECULAR)
3	G.C. CHANDRASHEKHAR		NO.206, 15 'B' CROSS, 2 ND STAGE, 2 ND PHASE, MAHALAKSHMIPURAM, BENGALURU- 560086.	INDIAN NATIONAL CONGRESS
4	NARAYANASA K. BHANDAGE		H.NO.235, WARD NO.11, LAXMINAGAR, OPPOSITE RURAL POLICE STATION, BAGALKOT-587101.	BHARATIYA JANATA PARTY
5	DR. SYED NASEER HUSSAIN		NO.164, 2 ND CROSS, BANDIHATTI ROAD, EX SERVICEMEN COLONY, COWL BAZAR, BELLARY- 583102.	INDIAN NATIONAL CONGRESS

**(II) CANDIDATES OF REGISTERED POLITICAL PARTIES (OTHER THAN
RECOGNIZED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES)**

- NIL -

(III) OTHER CANDIDATES

- NIL -

M.K. Vishalakshi

(M.K. VISHALAKSHI)

RETURNING OFFICER,

BIENNIAL ELECTION TO THE COUNCIL OF STATES 2024 AND

SECRETARY 2024 and

COUNCIL OF STATES 2024 and
KARNATAKA LEGISLATIVE ASSEMBLY.

Karnataka Legislative Assembly Secretary

PLACE: BENGALURU

DATE: 20.02.2024

